
Subject: No CD crack thingy.
Posted by Renerage on Fri, 10 Feb 2006 17:18:17 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

No cd, i want to play. Dont want to spend money. One answer will do, 

can i have a link to get a no cd crack?

(i know this has been posted before, i'm just too lazy to look)

Subject: Re: No CD crack thingy.
Posted by Ma1kel on Fri, 10 Feb 2006 17:56:26 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

http://renmaps.neronhosting.com/game.zip

Subject: Re: No CD crack thingy.
Posted by Renerage on Fri, 10 Feb 2006 19:49:43 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Ma1kel wrote on Fri, 10 February 2006 12:56http://renmaps.neronhosting.com/game.zip

Not working, its saying that it needs to be reinstalled.

Subject: Re: No CD crack thingy.
Posted by TD on Sat, 11 Feb 2006 01:09:33 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

If you have renguard, rename this downloaded file to game2.exe and replace the game2.exe in ur
ren folder with this one.

Subject: Re: No CD crack thingy.
Posted by zunnie on Sun, 12 Feb 2006 20:56:45 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

http://www.game-maps.net/?action=file&id=332

Subject: Re: No CD crack thingy.
Posted by Goztow on Mon, 13 Feb 2006 07:56:15 GMT
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View Forum Message <> Reply to Message

 http://www.thekoss2.org/uploads/[REN]Tool-No_CD_patch_easy_t o_use.zip

And you'll need a valid Renegade serial to play.

Subject: Re: No CD crack thingy.
Posted by Oblivion165 on Wed, 15 Feb 2006 17:05:54 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

  http://www.beaconpedestal.com/nocd/djlaptop_renegade_1037_no cd.exe

Just to throw it on the pile.

EDIT:

You didnt just drag the files off of the CD did you?

Subject: Re: No CD crack thingy.
Posted by Goztow on Wed, 15 Feb 2006 19:45:34 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

You did install the game, right?

Subject: Re: No CD crack thingy.
Posted by Renerage on Thu, 16 Feb 2006 03:33:42 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Goztow wrote on Wed, 15 February 2006 14:45You did install the game, right?

I used to have it. I just lost the Cds, i have allt he rengaurd atnd whatnot. Just no way to play it.

Subject: Re: No CD crack thingy.
Posted by Goztow on Thu, 16 Feb 2006 07:34:51 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

You didn't reply: is the game installed properly?

Subject: Re: No CD crack thingy.
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Posted by TD on Thu, 16 Feb 2006 13:54:10 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Goztow wrote on Thu, 16 February 2006 08:34You didn't reply: is the game installed properly?
A: "Was the food delicious?"
B: "I ate some food"

Subject: Re: No CD crack thingy.
Posted by Renerage on Thu, 16 Feb 2006 17:11:47 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Goztow wrote on Thu, 16 February 2006 02:34You didn't reply: is the game installed properly?

Not the no CD Crack. Only have the oriingial files and shart from the Cd. yes. Its installed right.

Subject: Re: No CD crack thingy.
Posted by Goztow on Thu, 16 Feb 2006 17:13:07 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Then use the link I gave u. It should work.

Subject: Re: No CD crack thingy.
Posted by Renerage on Sat, 28 Oct 2006 20:37:45 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Biggest bump ever, but i dont care 

Umm, i just recently got my computer whiped, need a cd crack since i aint spending money.

Any suggestions?

Before i get asked, NO THE GAME IS NOT INSTALLED AT ALL.
Thank you 

And, another thing, Djlaptops No-Cd crack says i have to have renguard, but i cant have renguard
without renegade.

And if  ihave to have it installed, anyone have the serial key?
I kinda lost mine.
 
PM me with it, i dont care i just want to play.
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Subject: Re: No CD crack thingy.
Posted by Goztow on Sat, 28 Oct 2006 22:03:16 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

cheekay77 wrote on Sat, 28 October 2006 22:37Biggest bump ever, but i dont care 

Umm, i just recently got my computer whiped, need a cd crack since i aint spending money.

Any suggestions?

Before i get asked, NO THE GAME IS NOT INSTALLED AT ALL.
Thank you 

And, another thing, Djlaptops No-Cd crack says i have to have renguard, but i cant have renguard
without renegade.

And if  ihave to have it installed, anyone have the serial key?
I kinda lost mine.
 
PM me with it, i dont care i just want to play.

So u are asking: give me the game, give me a no cd crack ow and hwile u're at it, give me your
serial. Moreover, you say it in a way that shows you got a huge ego and don't care at all for
anything or anyone.

The game costs around 5-10 € GO BUY IT.

Subject: Re: No CD crack thingy.
Posted by EvilWhiteDragon on Sat, 28 Oct 2006 22:28:46 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Goztow wrote on Sun, 29 October 2006 00:03cheekay77 wrote on Sat, 28 October 2006
22:37Biggest bump ever, but i dont care 

Umm, i just recently got my computer whiped, need a cd crack since i aint spending money.

Any suggestions?

Before i get asked, NO THE GAME IS NOT INSTALLED AT ALL.
Thank you 

And, another thing, Djlaptops No-Cd crack says i have to have renguard, but i cant have renguard
without renegade.

And if  ihave to have it installed, anyone have the serial key?
I kinda lost mine.
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PM me with it, i dont care i just want to play.

So u are asking: give me the game, give me a no cd crack ow and hwile u're at it, give me your
serial. Moreover, you say it in a way that shows you got a huge ego and don't care at all for
anything or anyone.

The game costs around 5-10 € GO BUY IT.
  

Subject: Re: No CD crack thingy.
Posted by Zion on Sat, 04 Nov 2006 01:11:31 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Download it, torrents from dfgdsg.com and just download using bit lord or something, the one i got
(from *****.net (the correct people will know (i got it from there because it was the only place i
knew were to get it, that's all i got. I'm not one to *****)) came with a no-cd crack and a keygen
that is no-longer valid since they won't work with xwis, but it's worth a try.

====LINK REMOVED BY ADMIN, not exactly the most legal site =/ ===

Page 5 of 5 ---- Generated from Command and Conquer: Renegade Official Forums

http://renegadeforums.com/index.php?t=usrinfo&id=21048
http://renegadeforums.com/index.php?t=rview&th=18658&goto=229094#msg_229094
http://renegadeforums.com/index.php?t=post&reply_to=229094
http://renegadeforums.com/index.php

